Apakah Islam harus satu dalam pemikiran,

pemahaman, dan penafsiran tanpa mengenal

perbedaan? Apa alasannya?

Tidak, hal tersebut tidak di benarkan

oleh Rasulullah Rasulullah saja

menjunjung tinggi nilai-nilai perbedaan

dengan adanya Peristiwa penaklukan

Makkah (fathu Makkah) yang terjadi

pada tahun 8 H/ 630 M, merupakan

peristiwa toleransi paling agung dalam

sejarah Islam.

Jika Islam adalah kebenaran yang mutlak, apakah

seseorang harus masuk kedalam agama Islam?